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Tyrväntö-Seuran kevätkokous pidetään sunnuntaina 5. huhtikuuta 2020 klo 14 

Lahdentaan Heralassa (Heralantie 59 A). Kokouksessa käsitellään sääntöjen mää-

räämät asiat: esitellään toimintakertomus, tilinpäätös ja toiminnantarkastajan 

lausunto vuodelta 2019 sekä päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuu-

vapauden myöntämisestä. Kokouksen jälkeen kuullaan Heralan tilan, omistajien ja 

talon mielenkiintoisesta historiasta, joka liittyy Aulankoon, sota-aikaan ja karjalai-

siin.  Tervetuloa! – Pyydämme ilmoittautumaan 30.3. mennessä puheenjohtajalle 

katri.erkamo@gmail.com tai puh. 050 5525 416). 

Evakosta tyrväntöläiseksi. Viime kevätkokouksessa päätettiin, että Tyrväntö-

Seura tekee selvityksen, miten karjalaiset evakot ovat kokeneet asettumisen Tyr-

väntöön. Emme kuitenkaan odota kertomuksia vain evakoiden kokemuksista ja 

tuntemuksista. Ääneen pääsevät myös paikalliset asukkaat – he, jotka ovat luo-

vuttaneet maitaan tai vastaanottaneet tulijoita tai joilla vain muuten on muistoja 

evakkojen asettumisesta Tyrväntöön. 

Keskuudessamme on enää vähän niitä ihmisiä, joilla on omakohtaista kokemusta. 

Emme ole kuitenkaan auttamattomasti myöhässä, sillä vielä on paljon heitä, joilla 

on muistitietoa vanhempien ja isovanhempien ja ehkä vanhempien sisarusten 

kertomana. Tavoittelemme nyt kirjoittajiksi tai haastateltaviksi kaikkia, joilla on 

muistoja karjalaisista Tyrvännössä. Jokainen kirjoitus on arvokas! Jos sinulla ei ole 

heistä muistoja, voit kuitenkin auttaa kertomalla yhteystiedot henkilöstä, jolla 

tiedät olevan muistoja.   

Tämän vuoden kotiseutulehti on parhaillaan tekeillä. Lupauksia kirjoituksista 

on jo saatu monelta, mutta lisääkin juttuja otamme mielellään vastaan 15.4. men-

nessä. Lehtiasiasta sekä evakkoprojektista ole yhteydessä puheenjohtajaan tai 

johtokunnan jäseniin (yhteystiedot viereisessä palkissa).  

Retulansaaren historiaa -kirjaa on taas saatavilla, kysy puheenjohtajalta. 

Jäsenmaksu 10 euroa jäseneltä pyydetään maksamaan maaliskuun aika-

na tilille FI70 5680 6120 0027 49. Kirjoitathan viestikenttään nimesi ja 

(sähkö)postiosoitteesi. 
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